Nos Eberhardus de Dorloth prepositus, regalis aule 
cancellarius, et magister Iohannes, eiusdem aule protho­
notarius, ad universorum noticiam cupimus pervenire tenore 
presencium publice profitendo, quod honorabilis vir magister 
Gerardus, canonicus Metensis ecclesie, nos pro iure regalium 
reverendi patris domini . . . ., Metensis episcopi, in sexa­
ginta tribus marcis et uno fertone argenti legalis Rinensis 
ponderis plenarie expedivit, solutionem nobis sine diminu­
cione faciens de eisdem; de qua quidem solutione ipsum 
magistrum Gerhardum, nomine predicti domini . . . ., 
Metensis episcopi, dimittimus liberum et solutum, dantes 
has nostras litteras in testimonium super eo. Datum apud 
Pinguiam, X° Kalendas Marcii, anno Domini millesimo CC 
nonagesimo nono.

(Ueberschrift des Kopisten).
Quittancia data episcopo Metensi per cancellarium 

aule imperialis de LXIII marchis argenti receptis pro 
iuribus debitis ad causam regalium, etc.

Die vom Herausgeber beigefügte Archivangabe lautet: 
luv. de 1767, layette LVII bis, Temporel, 23 (Metzer Be­
zirksarchiv G 37 fol. 152 mit dem Datum ‘März 1299’).
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